
Uchwała Nr 22/316/19/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

    z dnia 7 maja 2019 roku 

zmieniająca uchwałę Nr 3/41/10/III z dnia 19 stycznia 2010 r.  

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu 

przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków 

z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz innych samorządowych jednostek 

organizacyjnych i osób prawnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 247 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu 

wydatków z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz innych samorządowych jednostek 

organizacyjnych i osób prawnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr 3/41/10/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 19 stycznia 

2010 r., dotychczasowy § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Imienne, służbowe karty płatnicze przysługują: 

 członkom Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

 dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, 

 dyrektorom jednostek budżetowych, 

 dyrektorom instytucji kultury, 

 dyrektorom Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, 

 dyrektorom pozostałych wojewódzkich osób prawnych, 

 innym pracownikom – w szczególnie uzasadnionych przypadkach.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


